رئیس کمیته امور بینالملل دومای دولتی پس از اعلام وصول معاهده جامع راهبردی ایران و روسیه توسط این مجلس

قانونگذاری اعلام کرد که این کمیته بررسی آن را اوایل نیمه اول آوریل ۲۰۲۵ (اواسط فروردین ۱۴۰۴) آغاز خواهد کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا ،لئونید اسلوتسکی این سخنان را روز پنجشنبه هفتم فروردین
۱۴۰۴ در پاسخ به خبرگزاری تاس و پس از آن اعلام کرد که دومای دولتی روسیه، این معاهده را

برای بررسی اعلام وصول کرد.